

# Nowe Pismo Święte na tysiącletnie panowanie Jezusa Chrystusa



Ta książka jest jak miód – słodka i przyjemna na pierwszy rzut oka, jednak po przeczytaniu może pozostawić mocno gorzki posmak w sercu. Tylko osoby mądre i roztropne w pełni rozumieją jej treść, podczas gdy ci, którzy są przewrotni, nie zdołają uchwycić jej prawdziwego sensu.

Apokalipsa (Objawienie) 10, Biblia Tysiąclecia

*(9) Poszedłem więc do anioła, mówiąc mu, by dał mi książeczkę. I rzecze mi: Weź i połknij ją, a napelni wnętrzości twe goryczą, lecz w ustach twych będzie słodka jak miód. (10) I wziąłem książeczkę z ręki anioła i połknąłem ją, a w ustach moich stała się słodka jak miód, a gdy ją spożyłem, goryczą napelnily się moje wnętrzości. (11) I mówią mi: Trzeba ci znów prorokować o ludach, narodach, językach i o wielu królach.*

Drugi List do Tymoteusza 2

*(3) Przyjdzie bowiem chwila, kiedy zdrowej nauki nie będą znosili, ale według własnych pożądań - ponieważ ich uszy świerzbiją - będą sobie mnożyli nauczycieli. (4)*

Księga Daniela 12

*(13) Ty zaś idź i zażywaj spoczynku, a powstaniesz, by otrzymać swój los przy końcu dni.*

Księga Daniela 12

*(4) Ty jednak, Danielu, ukryj słowa i zapieczętuj księgę aż do czasów ostatecznych. Wielu będzie dociekało, by pomnożyła się wiedza. (5)*

Ta książka to prawdziwy przewodnik po duchowych ścieżkach – opisuje drogę do „światłości duchowej” i „źródła wody żywej”, prowadząc nas za pomocą klucza Dawida. I nie, to nie jest jakiś zwykły klucz do drzwi czy szafki na stare dokumenty. To klucz, który otwiera wszystkie tajemnice Pisma Świętego. Ale uwaga, os – jeśli jesteś gotów na odkrycie tajemnic, które mogą zmienić Twoje życie (albo przynajmniej je solidnie wstrząsnąć), to śmiało – sięgnij po klucz Dawida. Tylko nie mów, że Cię nie ostrzegałem!

Ewangelia Mateusza 24

*(45) Któż jest tym sługą wiernym i roztronym, którego pan ustanowił nad swoją służbą, żeby na czas rozdał jej żywność?*

Straciłem swoje zbawienie, lecz wszyscy ludzie mają jeszcze czas i możliwość, by „odzyskać duszę”. Dlatego radzę Wam, wykorzystajcie ten czas mądrze – na rozwój duchowy i emocjonalny, aby zdobyć życie wieczne. Ale tutaj jest haczyk: To, co myślisz, nie jest tym, co myślisz! A to, co czujesz, nie jest tym, co czujesz! Brzmi to jak jakiś filozoficzny paradoks, ale gdy to w pełni zrozumiesz, zaczniesz dokonywać naprawdę świadomych wyborów.

Na ziemi mamy trzy rodzaje ludzi: tych, którzy pragną myśleć, aby zobaczyć prawdę, tych którzy nie chcą myśleć, aby żyć w błogiej nieświadomości, ale za jaką cenę? I tych, którzy są gotowi umrzeć, aby nie myśleć (to już level mistrzowski, ale czy na pewno warto?).

Więc zanim zdecydujesz, do której kategorii należysz, zastanów się, czy rzeczywiście chcesz wybrać łatwiejszą drogę, czy może spróbujesz sięgnąć po coś więcej opuszczając swoje toksyczne dogmaty. Bo czas się kończy, a wybór jest w Twoich rękach.